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Bandeja blanca 
con adhesivo 

El Módulo SFP WDM Monomodo 
1.25 Gbps LC TX1310–RX1550 es 
una solución profesional diseñada 
para enlaces de larga distancia en 
redes de datos, permitiendo 
transmisiones estables y de alta 
velocidad hasta 60 km. Ideal para 
aplicaciones en backbone, enlaces 
punto a punto, ISP, redes 
empresariales y sistemas de 
vigilancia IP, este transceptor ofrece 

un rendimiento confiable utilizando una única fibra óptica gracias a su tecnología 
WDM. 

 

 

Sala de Ventas: Lincoyán 13598, La Pintana, Region Metropolitana  

Característica Detalle 
Producto Transceptor SFP (Small Form-factor Pluggable) 
Tecnología WDM (Wavelength Division Multiplexing) 
Velocidad de Datos 1.25 Gbps (Gigabit Ethernet) 
Tipo de Fibra Monomodo (SMF) 
Alcance 60 km 
Longitud de Onda TX 
(Transmisión) 

1310 nm 

Longitud de Onda RX 
(Recepción) 

1550 nm 

Conector LC Simplex 
Estándar IEEE 802.3z (1000Base-BX) 
Compatibilidad Switches, Routers y Convertidores de Medios con puerto SFP 
Aplicaciones Típicas Redes MAN, Enlaces Troncales, Extensión de Redes de Campus 
SKU SFPSM 
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